Bowli ngverband - Formular 22/6 - Stand: 01.11.2017 -
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ergebnisdienst fur Ligen mit 6 Mannschaften -

Turnier- bzw. Wettkampfleitung: Name:

Verein:
Schiedsrichter: Name:

Verein:
Anlass / Datum / Spielort: Name der Liga:

. Spieltag am :

Spielort:

Ergebnisse vom Spieltag:
. Spiel- Bonus- |Punkte . . .

PI. [Mannschaft Pins punkte |Punkte |Gesamt Bester Einzelspieler Pins
1
2
3
4
5
6

Gesamtergebnisse nach diesem Spieltag:
Spiel- Bonus- |Punkte
punkte |Punkte [Gesamt

Pl. |IMannschaft Pins

Dieses komplett ausgefullte Formular ist sofort nach Spielende, zusammen mit dem Formular
"Bahnabnahme- und Spielprotokoll " dem BVMV zur Verfligung zu stellen.
Dieses ist moglich ...

... perWhatsApp: ... bzw. per E-Mail:
(0176)55 22 66 76 ergebnisdienst@mv-bowling.de

Vielen Dank!!  (Dieses Original-Formular ist mit den Original-Spielzetteln an den Staffelleiter zu senden!!)



